
ZARZĄDZENIE Nr 64/2022 

STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 04 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łosicach 

  

 Na podstawie art. 23 ust. 3, 4, 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Łosicach w następującym składzie: 

1) Przedstawiciele organizacji związkowych: 

a) OPZZ – Dariusz Chomiuk, 

b) OPZZ – Marian Szymaniuk, 

c) NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze – Mateusz Burdal, 

2) Przedstawiciele społeczno – zawodowych organizacji rolników: 

a) Mazowiecka Izba Rolnicza Oddział Siedlce – Katarzyna Szymaniuk, 

b) OPZZ Rolników i Organizacji Rolniczych – Wiesław Rypina, 

c) Związek Zawodowy Rolników Polskich – Jerzy Tarasiuk, 

d) NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarnośc” – Wiesław Ułasiuk, 

3) Przedstawiciele organizacji pozarządowej: 

a) Łosickie Stowarzyszenie Rozwoju EQUUS – Dariusz Wojcieszuk, 

b) Mazowiecki Oddział Okręgowy PCK – Grażyna Kasprowicz, 

4) Przedstawiciele organu jednostek samorządu terytorialnego: 

a) Rada Powiatu Łosickiego – Wanda Frączek, 

b) Rada Powiatu Łosickiego – Iwona Muder, 

c) Rada Powiatu Łosickiego – Bożena Niedzielak. 

 

2. Powiatowa Rada Rynku Pracy w Łosicach wybiera spośród swoich członków 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. 

 

§ 2. 

1. Powiatowa Rada Rynku Pracy w Łosicach jest organem opiniodawczo – doradczym Starosty 

Powiatu Łosickiego w sprawach polityki rynku pracy. 

 

2. Do zakresu działania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łosicach należy w szczególności: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do pełnego i produktywnego zatrudnienia  

w powiecie łosickim, 

2) ocena racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy, 



3) opiniowanie opracowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Łosicach propozycji 

przeznaczenia środków Funduszu Pracy będących w dyspozycji powiatu łosickiego  

i sprawozdań z ich wykorzystania, 

4) wydawanie opinii w sprawach dotyczących kierunków kształcenia, szkolenia 

zawodowego oraz zatrudnienia w powiecie łosickim, 

5) ocenianie okresowych sprawozdań z działalności Powiatowego Urzędu Pracy  

w Łosicach, 

6) delegowanie przedstawicieli do komisji konkursowej dokonując wyboru kandydata na 

stanowisko dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łosicach, 

7) opiniowanie wniosków o odwołanie dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Łosicach, 

8) opiniowanie celowości realizacji programów specjalnych i proponowanych zmian, 

9) opiniowanie celowości realizacji Programu Aktywizacja i Integracja, 

10) opiniowanie wniosków w sprawie umorzenia w części lub w całości nienależnie 

pobranych świadczeń, zwrotu refundacji oraz jednorazowo przyznanych środków na 

podjęcie działalności gospodarczej i innych świadczeń finansowych z Funduszu Pracy, 

11) wydawanie opinii, na wniosek dyrektora szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe,  

w zakresie ustalania zawodów, w których szkoła kształci, 

12) wydawanie opinii w sprawie zlecenia bankom i innym instytucjom dokonywania ze 

środków Funduszu Pracy wypłat świadczeń pieniężnych dla bezrobotnych  

i innych uprawnionych osób. 

 

§ 3. 

Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łosicach trwa 4 lata tj. od dnia 04 listopada  

2022 r. do 04 listopada 2026 r. 

 

§ 4. 

Obsługę kancelaryjno - biurową Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łosicach zapewnia 

Powiatowy Urząd Pracy w Łosicach. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Łosicach. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


